
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив наручиоца: Основна школа „Добросав Радосављевић-Народ“  
 
Адреса наручиоца: 22202 Мачванска Митровица Ул.“Мачвански кеј“ бр.29 
 
Интернет страница наручиоца: www.osdrnarod.edu.rs   
 
Врста наручиоца : Просвета 
 
Врста поступка: јавна набавка мале вредности 
 
Врста предмета: набавка добара: набавка угаља 
 
Ознака из општег речника набавки-  09111100 
 
Уговорена вредност: 383.200,00  динара без пдв-а, односно 459.840,00 са пдв-ом   
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: три  понуде  
 
Понуђена цена код прихватљиве понуде: Најнижа – 383.200,00  динара без пдв-а, 
односно 459.840,00 са пдв-ом   
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.04.2019.год. 
 
Датум закључења уговора: 24.04.2019.год. 
 
Основни подаци о извођачу: „Соле Комерц“ Маршала Тита 225 11272 Београд/ МБ  06537006 
ПИБ  /100220854                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 
Реализација уговора: До 30.06.2019.године  
 
 


